



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 980 955 338
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: PROSERV NORGE AS
Forretningsadresse: Moseidveien 21
4033 STAVANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tore Erntsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.07.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 3, 4	240 239 829	220 068 578
Annen driftsinntekt		570 378	
Sum inntekter		240 810 206	220 068 578
Kostnader			
Varekostnad	3, 4, 5	75 752 023	73 273 131
Lønnskostnad	6	99 651 120	84 121 149
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7, 8	1 987 194	2 266 555
Annen driftskostnad	3, 6	66 146 534	56 948 730
Sum kostnader		243 536 871	216 609 566
Driftsresultat		-2 726 664	3 459 012
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		5 486 736	5 048 936
Annen renteinntekt		18 422	
Annen finansinntekt	9	2 165 333	4 637 766
Sum finansinntekter		7 670 491	9 686 702
Annen finanskostnad	9	3 104 995	4 888 820
Sum finanskostnader		3 104 995	4 888 820
Netto finans		4 565 496	4 797 882
Ordinært resultat før skattekostnad		1 838 832	8 256 894
Skattekostnad på resultat	10	-2 688 893	1 712 355
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 527 725	6 544 539
Årsresultat		4 527 725	6 544 539
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 527 725	6 544 539
Totalresultat		4 527 725	6 544 539



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital	11	4 527 725	6 544 539
Sum overføringer og disponeringer		4 527 725	6 544 539



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	7	25 511 704	9 199 720
Utsatt skattefordel	10		
Sum immaterielle eiendeler		25 511 704	9 199 720
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	8	13 026 955	8 450 830
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	8	972 260	732 393
Sum varige driftsmidler	12	13 999 215	9 183 222
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	13	70 756 341	70 756 341
Lån til foretak i samme konsern	3	130 610 929	126 484 466
Andre langsiktige fordringer		11 550	
Sum finansielle anleggsmidler		201 378 820	197 240 807
Sum anleggsmidler		240 889 739	215 623 750
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	4, 5	67 715 356	31 256 773
Fordringer			
Kundefordringer	3, 4	158 675 268	157 033 202
Andre kortsiktige fordringer		15 852 195	11 773 660
Sum fordringer		174 527 463	168 806 861
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	14	7 939 420	8 124 232
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 939 420	8 124 232
Sum omløpsmidler		250 182 239	208 187 867
SUM EIENDELER		491 071 978	423 811 616



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11, 15	4 169 836	4 169 836
Overkurs	11	41 553 346	41 553 346
Sum innskutt egenkapital		45 723 183	45 723 183
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	187 089 844	182 562 119
Sum opptjent egenkapital		187 089 844	182 562 119
Sum egenkapital		232 813 027	228 285 302
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	10	6 420 936	6 692 286
Sum avsetninger for forpliktelser		6 420 936	6 692 286
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	3	17 956 916	17 394 384
Sum annen langsiktig gjeld		17 956 916	17 394 384
Sum langsiktig gjeld		24 377 852	24 086 670
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	3	187 076 249	140 326 833
Betalbar skatt	10		2 417 543
Skyldig offentlige avgifter		6 400 973	6 622 105
Kortsiktig konserngjeld	3		
Annen kortsiktig gjeld	4	40 403 878	22 073 164
Sum kortsiktig gjeld		233 881 099	171 439 644
Sum gjeld		258 258 951	195 526 314
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		491 071 978	423 811 616



Skatteetaten

Vår dato
08.04.2022

Din/Deres dato
22.03.2022

Saksbehandler
Lars Waalorp

800 80 000
Skatteetaten.no

Din/Deres referanse

Telefon
90833418

Org.nr
974761076

Vår referanse
2022/5288226

Postadresse
Postboks 9200 Grønland
0134 OSLO

KPMG LAW ADVOKATFIRMA AS
Postboks 7000 Majorstuen
0306 OSLO

Att. Aleksander Lee Slang

Fritak for konsernregnskapsplikt for Proserv Norge AS, org.nr. 980 955 338

Vi viser til deres brev av 22. mars 2022 hvor dere søker om fritak fra plikten til å utarbeide konsernregnskap for Proserv Norge AS.

Skattekontoret finner med hjemmel i regnskapsloven § 3-7 fjerde ledd å kunne gi tillatelse til at det gjøres unntak for konsernregnskapsplikten for Proserv Norge AS. Dispensasjonen gjelder så lenge opplysningene som danner grunnlaget for vedtaket ikke endres vesentlig.

Kopi av dette brev må sendes Regnskapsregisteret i Brønnøysund sammen med årsregnskapet mv. Det påligger den regnskapspliktige å dokumentere ved dette brev at tillatelsen er gitt.

Bakgrunn

Proserv Norge AS er morselskap i et underkonsern, hvor Proserv Operations Limited er det ultimate morselskapet og er hjemmehørende i Storbritannia. Konsernregnskap utarbeides av Proserv Operations Limited på engelsk språk etter US GAAP, hvor Proserv Norge AS med datterselskaper er omfattet.

Skattekontorets vurdering

Det forutsettes at Proserv Operations Limited utarbeider konsernregnskap som omfatter den regnskapspliktige og dennes datterselskaper. Det legges til grunn at dette konsernregnskapet er utarbeidet i samsvar med US GAAP og at kravene i regnskapsloven § 3-7 med forskrifter for øvrig følges. Bestemmelsene i regnskapsloven kapittel 8 gjelder tilsvarende for dette konsernregnskapet.

Når det gjelder hvilket språk morselskapet skal utarbeide konsernregnskapet på, vises det til forskrift av 7. september 2006 nr. 1062 til utfylling og gjennomføring mv. av regnskapsloven. Det følger av § 3-7-1 at konsernregnskapet foruten å være på norsk, kan være på svensk, dansk eller engelsk.

Skattekontoret gir etter en konkret helhetsvurdering tillatelse til at det gjøres unntak for konsernregnskapsplikten.



Vennligst oppgi vår referanse ved henvendelse i saken.

Med hilsen

Lars Waalorp
seniorrådgiver
Brukerdialog, brukerkontakt
Skatteetaten

Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ikke håndskrevne signaturer.



KPMG AS
Forusparken 2
P.O. Box 57
N-4064 Stavanger

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Proserv Norge AS

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Proserv Norge AS som består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2023, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med

Offices in:

© KPMG AS, a Norwegian limited liability company and a member firm of the KPMG global organization of independent member firms affiliated with KPMG International Limited, a private English company limited by guarantee. All rights reserved.

Statsautoriserte revisorer - medlemmer av Den norske Revisorforening

Oslo	Elverum	Mo i Rana	Tromsø
Alta	Finnsnes	Molde	Trondheim
Arendal	Hamar	Sandefjord	Tynset
Bergen	Haugesund	Stavanger	Ulsteinvik
Bodo	Knarvik	Stord	Ålesund
Drammen	Kristiansand	Straume	

Pemneo Dokumentnøkkel: 07OHL-2PEBW-KMCTV-CP5EN-1STVC-0V0GF



regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i regnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av internkontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av intern kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimaterne og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifierer vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet ikke kan fortsette driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte innholdet i og tidspunkt for revisjonsarbeidet og eventuelle vesentlige funn i revisjonen, herunder vesentlige svakheter i intern kontroll som vi avdekker gjennom revisjonen.

Stavanger

KPMG AS

Eirik Braut

Pemneo Dokumentnøkkel: 07OHL-2PEBW-KMCTV-CP5EN-1STVC-0V0GF



Statsautorisert revisor
(elektronisk signert)

Pemso Dokumentnøkkel: 07OHL-2PEBW-KMC7V-CP5EN-1STVC-0V0GF



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Braut, Eirik

Partner

På vegne av: KPMG AS

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-2474705

IP: 80.232.xxx.xxx

2024-08-16 18:15:49 UTC



Braut, Eirik

Statsautorisert revisor

På vegne av: KPMG AS

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-2474705

IP: 80.232.xxx.xxx

2024-08-16 18:15:49 UTC



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



PROSERV NORGE AS

ÅRSRAPPORT 2023

Virksomhetens art

Proserv Norge AS er lokalisert på Forus i Stavanger og i Trondheim, selskapets virksomhet er hovedsakelig salg og utleie av egenprodusert høytrykksutstyr, kontrollsystemer og prøvetakingsutstyr for olje og gass, samt salg av komponenter som luftdrevne pumper, ventiler, rør og fittings til bruk i systemer og installasjoner. Selskapet opererer også innen subsea kontroll og subsea service.

Fortsatt drift

Resultatregnskap og balanse som presenteres for Proserv Norge AS er basert på forutsetningen om fortsatt drift, og styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er til stede. Etter styrets oppfatning gir resultatet og balansen en god indikasjon på selskapets årsresultat og finansielle stilling per 31.12.2023.

Arbeidsmiljø og personell

Styret vurderer arbeidsmiljøet i selskapet som tilfredsstillende. Det er etablert et internkontrollsystem for helse, miljø og sikkerhet. I 2023 ble sykefraværet registrert på 1,98 % av totale dagsverk.

Det har ikke vært hendelser eller rapporter om arbeidsulykker som har medført vesentlige materielle skader eller personskader i løpet av året. Per 31.12.2023 var det 1.964 dager siden siste LTI (fraværsskade) ble registrert i Proserv Norge AS.

Per 31.12.2023 hadde selskapet 107 ansatte, hvorav nitten var kvinner. Styret har kun mannlige representanter. Selskapet har et etablert mål om at det ikke skal forekomme diskriminering på grunn av kjønn, etnisk opprinnelse eller religion.

Det er ikke tegnet forsikring for styrets og daglig leders ansvar overfor selskapet.

Miljørapportering

Selskapet opprettholder tiltak for å minimere forurensning av det ytre miljø. Avfall fra produksjonsanlegg, inkludert avfall som anses som skadelig for miljøet, er innenfor regulatoriske begrensninger. Konsernets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg.

Resultat, balanse og kontantstrøm

Selskapet oppnådde en omsetning på 240 millioner kroner, som er 20 millioner kroner høyere enn i 2022. Selskapets resultat etter skatt viser en nedgang, fra et resultat etter skatt i 2022 på 6,5 millioner kroner til et resultat etter skatt på 4,5 millioner kroner.

Den operasjonelle virksomheten har generert en kontantstrøm på 22,4 millioner kroner og nettoinvesteringer på 22,5 millioner kroner er konvertert til anleggsmidler.



Selskapets egenkapital per 31.12.2023 utgjør 232,8 millioner kroner.

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet en rettvise og rettvise oversikt over aktiviteter og stillinger per 31.12.2023.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver kontinuerlig aktiviteter knyttet til utvikling av nye produkter og videreutvikling av eksisterende løsninger. Selskapet har en definert teknologibane som definerer fremtidige utviklingsprosjekter. Fokuset på fornybar energi øker også, inkludert overvåking av kabler på nettet og eksportkabler. I løpet av 2023 dekket selskapet 16,3 millioner kroner i utviklingskostnader.

Financial risk

Selskapet er i noen grad eksponert for valutasvingninger. Selskapet har en bred kundeportefølje, men risikoen for fordringer er ubetydelig. Ledelsen forventer ingen vesentlig endring i utlånsrentene og følgelig minimal effekt på inntjeningen for Proserv Norge AS. Selskapet er en del av Proserv Groups globale finansierings- og kontantpoolingsystem.

Konsernets kredittrisiko er i hovedsak knyttet til kundefordringer og andre fordringer. Konsernet har en rekke kunder som i hovedsak enten er veletablerte internasjonale eller nasjonale selskaper eller joint ventures. Det gjennomføres en kredittrisikovurdering av alle nye kunder, og eventuelt etableres tiltak i hvert enkelt tilfelle. I tillegg til dette er alle kunder underlagt periodisk evaluering. Videre vurderes utestående fordringer løpende. Selskapet har tilgang til lånefasiliteter gjennom konsernet.

Årsresultat og bevilgninger

Årsregnskapet viser et årsresultat etter skatt på 4,5 millioner kroner. Overskuddet er overført til annen egenkapital.

Åpenhetsloven

Styret kan bekrefte at selskapet er i full overensstemmelse med åpenhetslovens krav per 31.12.2023.

<https://www.proserv.com> Åpenhetserklæring om moderne slaveri og menneskehandel.

Likestillings- og diskrimineringsloven

Styret kan bekrefte at selskapet er i full overensstemmelse med kravene i likestillings- og diskrimineringsloven per 31.12.2023.

<https://www.proserv.com> Likestillingserklæring

Fremtidig utvikling

Proserv Norge vokser organisk, forstår kundenes behov og leverer tjenester til overhaling av eksisterende utstyr på norsk sokkel, produksjon av topside-løsninger til olje- og gasssektoren, utleie av utstyr og personell både til onshore og offshore industri i Norge. Selskapet produserer elektroniske moduler og utvikler maskinvare- og programvareløsninger globalt som brukes av Proserv og våre kunder. I tillegg har selskapet sluttet seg til et strategisk partnerskap innen CCUS-markedet i Norge.



Markedet har en oppadgående trend for å opprettholde regulær drift med en aldrende utstyrslåte. Selskapet har startet flere prosjekter med norske operatører som også vil gi inntekter fra service på sikt. Den økte oljeprisen genererer også mer arbeid, og kundene ønsker å forlenge levetiden på eksisterende utstyr.

Anskaffelser fortsetter å være utfordrende i 2023 med lange ledetider og økte kostnader på grunn av tilgjengelighet. Lav tilgjengelighet av varer kommer fra effekten av global uro mellom de ulike fraksjonene. Vi ser et økende behov for elektronikk og mekaniske komponenter spesielt. For å beskytte vår virksomhet har vi bygget opp vår strategiske elektronikkbeholdning (komponenter og tavler) og vil fortsette å overvåke markedssituasjonen og iverksette passende tiltak.

Markedet i olje- og gassindustrien er volatil, men med utviklingen av situasjonen i Europa, med den pågående krigen mellom Ukraina og Russland, ser det ut til at oljeprisen vil fortsette på et relativt høyt nivå framover.

Aktivitetsnivået fra 2023 har fortsatt inn i 2024.

Styret er optimistisk med tanke på utviklingen av markedet for Proservs produkter og tjenester.

Davis Marc Larssen
Styreleder

Tore Erntsen
Styremedlem/daglig leder



Årsregnskap 2023 Proserv Norge AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 980 955 338



Resultatregnskap

Proserv Norge AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	2, 3, 4	240 239 829	220 068 578
Annen driftsinntekt		570 378	0
Sum driftsinntekter		240 810 206	220 068 578
Varekostnad	3, 4, 5	75 752 023	73 273 131
Lønnskostnad	6	99 651 120	84 121 149
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7, 8	1 987 194	2 266 555
Annen driftskostnad	3, 6	66 146 534	56 948 730
Sum driftskostnader		243 536 871	216 609 566
Driftsresultat		-2 726 664	3 459 012
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		5 486 736	5 048 936
Annen renteinntekt		18 422	0
Annen finansinntekt	9	2 165 333	4 637 766
Annen finanskostnad	9	3 104 995	4 888 820
Resultat av finansposter		4 565 496	4 797 882
Resultat før skattekostnad		1 838 832	8 256 894
Skattekostnad på resultat	10	-2 688 893	1 712 355
Årsresultat		4 527 725	6 544 539
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital	11	4 527 725	6 544 539
Sum overføringer		4 527 725	6 544 539



Balanse

Proserv Norge AS

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	7	25 511 704	9 199 720
Sum immaterielle eiendeler		25 511 704	9 199 720
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	8	13 026 955	8 450 830
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	8	972 260	732 393
Sum varige driftsmidler	12	13 999 215	9 183 222
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	13	70 756 341	70 756 341
Lån til foretak i samme konsern	3	130 610 929	126 484 466
Andre langsiktige fordringer		11 550	0
Sum finansielle anleggsmidler		201 378 820	197 240 807
Sum anleggsmidler		240 889 739	215 623 750
Omløpsmidler			
Varebeholdning	4, 5	67 715 356	31 256 773
Fordringer			
Kundefordringer	3, 4	158 675 268	157 033 202
Andre kortsiktige fordringer		15 852 195	11 773 660
Sum fordringer		174 527 463	168 806 861
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	14	7 939 420	8 124 232
Sum omløpsmidler		250 182 239	208 187 867
Sum eiendeler		491 071 978	423 811 616



Balanse

Proserv Norge AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11, 15	4 169 836	4 169 836
Overkurs	11	41 553 346	41 553 346
Sum innskutt egenkapital		45 723 183	45 723 183
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	187 089 844	182 562 119
Sum opptjent egenkapital		187 089 844	182 562 119
Sum egenkapital		232 813 027	228 285 302
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	10	6 420 936	6 692 286
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	3	17 956 916	17 394 384
Sum annen langsiktig gjeld		17 956 916	17 394 384
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	3	187 076 249	140 326 833
Betalbar skatt	10	0	2 417 543
Skyldig offentlige avgifter		6 400 973	6 622 105
Annen kortsiktig gjeld	4	40 403 878	22 073 164
Sum kortsiktig gjeld		233 881 099	171 439 644
Sum gjeld		258 258 951	195 526 314
Sum egenkapital og gjeld		491 071 978	423 811 616

05.07.2024

Styret i Proserv Norge AS

Davis Marc Larssen
styreleder

Tore Erntsen
styremedlem/daglig leder



Indirekte kontantstrøm

Proserv Norge AS

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	1 838 832	8 256 894
Periodens betalte skatt	0	-18 634 777
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-570 379	0
Ordinære avskrivninger	1 987 194	2 266 555
Endring i varelager	-36 458 583	64 632
Endring i kundefordringer	-1 642 066	1 891 257
Endring i leverandørgjeld	46 749 416	29 303 206
Effekt av valutakursendringer	-3 563 931	-11 474 655
Endring i andre tidsavgrensingsposter	14 031 050	-1 629 831
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	22 371 532	10 043 281
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	640 776	1 158 648
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-23 185 569	-15 137 564
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-22 544 793	-13 978 916
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetaling av lån fra konsernselskap	-11 550	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-11 550	0
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-184 811	-3 935 635
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	8 124 232	12 059 867
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	7 939 420	8 124 232



Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på balansetidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden.

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkningsprosjekter resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Fremdriften måles som påløpte kostnader i forhold til totalt estimerte kostnader. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Kostnadsføringstidspunkt (sammenstilling)

Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper. For leieavtaler som ikke blir balanseført, operasjonelle leieavtaler, blir leiebetalingene kostnadsført.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller, som reverserer eller kan reversere i samme periode, er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.



Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen et år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Datterselskap

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede. Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbyttet andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter gjennomsnittspris. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Innskuddsbaserte pensjonsordninger

Forpliktelser til å yte innskudd til innskuddsbaserte pensjonsordninger innregnes som kostnader i regnskapet når de påløper.

Garantier

Forpliktelser knyttet til garantiarbeid for avsluttede prosjekter/salg vurderes til estimert kostnad for ytelsene. Estimert beregnes med utgangspunkt i erfaringstall for garantier. Beløpet balanseføres som utsatt inntekt og inntektsføres i takt med garantiytelsene i ansvarsperioden.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden.

Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 2 Salgsinntekter

	2023	2022
Pr. Virksomhetsområde		
Direkte salg	102 058 878	66 730 888
Utleie	38 506 381	35 506 940
Prosjekter	45 663 118	90 043 951
Andre inntekter	54 011 452	27 786 800
Sum	240 239 829	220 068 578
Geografisk fordeling		
Skandinavia	165 557 141	167 921 046
UK	20 146 727	24 080 142
Midtøsten	5 553 035	4 990 202
Asia	3 687 518	1 642 093
Europa	11 913 064	10 488 038
Afrika	4 327 033	363 985
Amerika	28 922 796	10 420 273
Australia	132 514	162 800
Sum	240 239 829	220 068 578



Note 3 Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

Det er foretatt forskjellige transaksjoner med andre konsernselskap. Alle transaksjoner er foretatt som en del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser. Avdragsplan er ikke avtalt. De mest vesentlige transaksjonene som er foretatt er som følger:

	2023	2022
Salg av varer og tjenester		
Proserv Albadie	990 534	527 087
Proserv Saudi Arabia	632 410	951 979
Proserv Middle East (FZE)	1 112 974	598 131
Proserv Operations Inc (NSA Regional)	10 608 352	0
Proserv UK Ltd (Aberdeen)	2 973 542	7 968 356
Proserv UK Ltd (Yarmouth)	11 703 472	15 028 284
Proserv Qatar Llc	1 004 175	1 319 721
Proserv India Oil&Gas Solutions LLP	4 699	0
Sum	29 030 158	26 393 558
Kjøp av varer og tjenester		
Proserv Middle East (FZE)	1 203 402	598 587
Proserv Operations Ltd	0	3 504
Proserv UK Ltd (Aberdeen)	4 612 918	3 342 286
Proserv UK Ltd (Yarmouth)	15 066 928	12 533 505
Proserv Operations Inc (NSA Regional)	19 420 394	5 820 561
Proserv Group LLC	0	5 487
Proserv India Oil & Gas Solutions LLP	12 824	20 921
Proserv Albadie	1 797 132	1 164 680
Proserv Qatar LLC	792 982	596 730
Proserv Arabia Saudia	888 495	673 675
Proserv Group Holdings Inc	19 862	16 250 497
Sum	43 814 937	41 010 433
Fordringer (hele kroner)		
Lån til foretak i samme konsern	130 610 929	126 484 466
Kundefordringer på selskap i samme konsern	108 716 459	112 263 906
Sum	239 327 388	238 748 372
Gjeld (hele kroner)		
Gjeld til selskap i samme konsern	17 956 916	17 394 384
Leverandørgjeld innen konsern	167 976 404	130 101 464
Sum	185 933 320	147 495 848



Note 4 Anleggskontrakter

Selskapets prosjekter behandles i samsvar med løpende avregningsmetode og inntektsføres i takt med beregnet fullføringsgrad.

Prosjektenes fullføringsgrad er vurdert på grunnlag av påløpte kostnader i forhold til forventede totale prosjektkostnader. Forventet totalkostnad er estimert på grunnlag av erfaringstall, oppfølging av effektivitetsmål, budsjett og beste skjønn.

Løpende prosjekter	2023	2022
Inntektsført på løpende prosjekter	45 663 118	90 043 951
Kostnader knyttet til opptjent inntekt / tapsavsetninger	26 526 477	54 992 576
Netto resultatført inntekt	19 136 640	35 051 375
Estimert gjenværende produksjon på tapsprosjekter:	0	0
Opptjent ikke fakturerte inntekter på løpende anleggskontrakter inkludert i kundefordringer:	4 457 122	8 543 098
Prosjekter under oppføring inkludert i varelager	11 117 125	-2 165 766
Forskuddsfakturert på løpende prosjekter inkludert i annen kortsiktig gjeld	-8 587 316	-9 808 749

Spesifikasjon av kundefordringer	2023	2022
Kundefordringer til pålydende (eksterne)	45 007 125	36 139 770
Kundefordringer til pålydende (interne)	108 716 459	112 263 906
Opptjent ikke fakturert	4 457 122	8 543 098
Varer sendt, ikke fakturert	687 457	97 517
Avsetning tap på fordring	-192 895	-11 090
Balanseført verdi av kundefordringer 31.12	158 675 268	157 033 202

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.

Note 5 Varer

	2023	2022
Varer under tilvirkning	11 196 308	-2 165 766
Lager av ferdigvarer/handelsvarer	55 749 761	33 422 540
Ukurante varer	-627 907	-1
Varer i transitt	1 397 194	0
Sum	67 715 356	31 256 773



Note 6 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	77 062 405	66 697 663
Arbeidsgiveravgift	15 639 322	12 582 736
Pensjonskostnader	6 409 420	4 624 700
Andre ytelser	539 973	216 050
Sum	99 651 120	84 121 149

Gjennomsnittlig antall årsverk	102	95
--------------------------------	-----	----

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Andre godtgjørelser
Daglig leder	3 048 049	10 972

Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2023.

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Pensjonsforpliktelsene for samtlige ansatte er dekket ved en innskuddsbasert pensjonsforsikring som omfatter alle ansatte. Forpliktelsen er ikke balanseført, og den årlige pensjonspremien anses som årets pensjonskostnad.

Verken styreleder eller daglig leder har noen bonusavtaler, og de har heller ingen avtaler om godtgjørelse ved opphør av arbeidsforholdet/vervet.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Innskuddspensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjon etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov. Alle pensjonsordninger er innskuddsbaserte, og det er totalt kostnadsført kr 6 409 420 i 2023 fordelt på 91 personer.

Revisor

	2023
Lovpålagt revisjon	995 157
Andre tjenester	210 484
Sum	1 205 641



Note 7 Immaterielle eiendeler

	Goodwill	Kunderelasjoner	Sertifikater, IP	Utvikling	Total
Anskaffelseskost 01.01.2023	95 998 979	36 014 236	8 411 604	9 199 720	149 624 539
Tilgang	0	0	0	16 311 984	16 311 984
Anskaffelseskost 31.12.2023	95 998 979	36 014 236	8 411 604	25 511 704	165 936 523
Akkumulerte avskrivninger 01.01.2023	-95 998 979	-36 014 236	-8 411 604	0	-140 424 819
Akk. avskrivninger	-95 998 979	-36 014 236	-8 411 604	0	-140 424 819
Bokført verdi per 31.12.2023	0	0	0	25 511 704	25 511 704
Årets avskrivninger	0	0	0	0	0
Årets nedskrivninger	0	0	0	0	0
Avskrivningsplan	10-20 år Linær	10-15 år Linær	10-15 år Linær	Ingen avskrivning	

Goodwill ble ferdig avskrevet i 2017, mens kunderelasjoner og og sertifikat, IP ble ferdig avskrevet i 2021. Det er balanseført kostnader knyttet til utvikling i 2023.

Note 8 Driftsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar o.l	Anlegg under oppføring	Total
Anskaffelseskost 01.01.2023	61 873 897	21 005 371	698 175	83 577 444
Tilgang	0	637 674	6 235 911	6 873 584
Avgang	-492 440	-15 428	0	-507 868
Anskaffelseskost 31.12.2023	61 381 458	21 627 617	6 934 086	89 943 161
Akkumulerte avskrivninger 1.1.2023	-54 121 243	-20 272 979	0	-74 394 222
Årets avskrivninger	-1 589 387	-397 806	0	-1 987 194
Akk. avskrivninger avgang	422 042	15 428	0	437 470
Bokført verdi per 31.12.2023	6 092 869	972 260	6 934 086	13 999 215
Økonomisk levetid	3-12 år	3-12 år	Ingen avskrivninger	
Avskrivningsplan	Linær	Linær		

Note 9 Finansposter

Finansinntekter	2023	2022
Annen finansinntekt	570 275	341 976
Valutagevinst	1 595 058	4 295 791
Sum finansinntekter	2 165 333	4 637 766
Finanskostnader	2023	2022
Konsernintern rentekostnad	738 618	697 008
Annen rentekostnad	537 418	3 072 988
Valutatap	1 828 960	1 118 824
Sum finanskostnader	3 104 995	4 888 820



Note 10 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	271 819
Endring i utsatt skattefordel	-2 688 893	1 440 536
Skattekostnad ordinært resultat	-2 688 893	1 712 355

Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	1 838 832	8 256 894
Permanente forskjeller	-3 072 241	-1 708 999
Endring i midlertidige forskjeller	2 197 540	-15 556 803
Anvendelse av fremførbart underskudd	-964 130	0
Skattepliktig inntekt	0	-9 008 908

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Skyldig ilignet skatt fra tidligere år	0	2 417 543
Sum betalbar skatt i balansen	0	2 417 543

Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	1 838 832	8 256 894
Beregnet skatt av resultat før skatt	404 543	1 816 517
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-675 893	-375 980
Andre poster	-2 417 543	271 819
Sum	-2 688 893	1 712 356
Effektiv skattesats	-146,2 %	20,7 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-6 798 876	-8 941 339	-2 142 464
Langs. fordr. og gjeld i ut. valuta	23 635 837	20 115 286	-3 520 551
Tilvirkningskontrakter	11 199 866	15 747 002	4 547 136
Varebeholdning	-627 907	-1	627 907
Fordringer	-192 895	-11 090	181 805
Gevinst – og tapskonto	10 014 827	12 518 534	2 503 707
Sum	37 230 852	39 428 392	2 197 540

Akkumulert fremførbart underskudd	-8 044 778	-9 008 908	-964 130
Grunnlag for utsatt skatt	29 186 074	30 419 483	1 233 409

Utsatt skatt (22 %)	6 420 936	6 692 286	271 350
----------------------------	------------------	------------------	----------------



Note 11 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 01.01.2023	4 169 836	41 553 346	182 562 119	228 285 302
Årets resultat			4 527 725	4 527 725
Pr 31.12.2023	4 169 836	41 553 346	187 089 844	232 813 027

Note 12 Pantstillelser og garantier

I mai 2014 ble Proserv-konsernet refinansiert. Den nye avtalen gir en trekkfasilitet i forbindelse med utstedelse av obligasjoner, garantier og kredittlinjer. Proserv Norge AS har pantsatt alle eiendeler som sikkerhet for konsernets lån.

Note 13 Aksjer i datterselskap

Selskap	Kontor	Eierandel	Resultat	Egenkapital	Bokført verdi
Circle Offshore Limited	Aberdeen	100%	-4 577 405	383 019 974	57 746 598
Proserv Offshore Holding LLC	Houston	100%	8 768 879	245 991 123	0
PT Proserv	Batam	95%	222 477	20 106 762	13 009 743
Sum			4 413 951	649 117 859	70 756 341

Tall er hentet fra intern rapportering da selskapene ikke har plikt til utarbeidelse av offentlig regnskap. Tallene ovenfor er per 31.12.2023. Stemmeandel tilsvarer selskapets eierandel i de respektive datterselskap. Tallene over er konvertert fra selskapenes funksjonelle valuta til NOK ved bruk av kurser fra Norges Bank, hvor gjennomsnittskurs gjennom året er brukt for resultatet, mens kurs per 31.12.2023 er brukt for egenkapital.

Note 14 Bankinnskudd

Av bankinnskudd per 31.12.2023 er kroner 3 979 438 bundne skattetrekksmidler.

Note 15 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Proserv Norge AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	2 500	1 667,93	4 169 836

Samtlige aksjer er eid av Proserv Operations Ltd. Alle aksjene har lik stemmerett.

Proserv Norge AS med datterselskaper er underkonsern i Proserv Group Parent LLC konsernet. Selskapet har fått innvilget fritak fra å utarbeide konsernregnskap fra Skattedirektoratet. Konsernregnskap for Proserv Group kan fås ved henvendelse til Proserv Norge AS eller fra Proserv Group Parent LLC sine nettsider.



Note 16 - Hendelser etter balansedagen

Som følge av salget av søsterselskapet Proserv Operations (Gilmøre) i januar 2024, har Proserv Norge AS avsluttet sine utestående forpliktelser til dette selskapet fra oppkjøpstidspunktet. De aktuelle balanseverdiene som ikke vil bli utbetalt, inkluderer kundefordringer på NOK 72 962 og leverandørgjeld på NOK 9 170 590 per 31.12.2023.